ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
PORTARIA Nº 41, DE 26 DE JUNHO DE 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o
disposto contido no inciso XXX do artigo 31 da Resolução nº
1, de 8 de Janeiro de 2014 (Regimento Interno),

Considerando Termo de Convênio para cedência de servidor
público nº 06/2024, que entre si celebram o Município de Pato
Branco e a Câmara Municipal de Pato Branco,

Considerando a Portaria nº 506, de 21 de junho de 2024
emitida pelo Município de Pato Branco,

RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora Mariana Weiss, Matrícula sob nº
8482-4, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Contadora, registro profissional CRC-PR-074346/O, como
responsável técnico pela Contabilidade da Câmara Municipal
de Pato Branco durante o período de 1º de julho de 2024 a 31
de dezembro de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pato Branco,
aos 26 dias do mês de junho de 2024.

EDUARDO ALBANI DALA COSTA
Presidente

Publicado por:
Paulo Cesar Dias

Código Identificador:360B92EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/06/2024. Edição 3054
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

28/06/2024, 13:04 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/360B92EE/03AFcWeA7uWsKtwcwR1i9-OD5wZQ6jdcdOK_k_if2m2e_zMhi3UrNBSOO9vANaxE… 1/1